オープンカウンター見積書

平成　　年　　月　　日

　栃木県知事　福田　富一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり見積します。

　　　案　件　番　号　　：　０２３

　　　案件名称（要求課・要求番号） ：　肥料（畜産振興課№８）

　　　納　入　期　限　　：　平成３１(2019)年５月２４日（金）

	金　額
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

（消費税及び地方消費税を含む。）
（注）金額は算用数字で記入し、頭部には￥をつける。
（内訳）
	品　　名
	規　　格
	単位
	数量
	単価（円）
	金額（円）
	備　　考

	肥料

	塩化加里
加里６０％
２０Ｋｇ／袋

	袋
	135

	[bookmark: _GoBack]
	小　　計

	消費税及び
地方消費税

	合　　計